ZARZĄDZENIE Nr 254/05

Wójta Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 22 listopada 2005 roku

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu Gminy na 2005 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 z późn. zm.) pisma Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego Nr F.VI-3011-1/102/05 z dnia 27 października 2005 r., Nr F.VI-3011-1/111/05 z dnia 10 listopada 2005 r., Nr F.VI-3011-1/112/05 z dnia 14 listopada 2005 r., Nr F.VI-3011-1/113/05 z dnia 14 listopada 2005 r., Nr F.VI-3011-1/115/05 z dnia 15 listopada 2005 r. 

Wójt Gminy Miejsce Piastowe

z a r z ą d z a, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych w działach, rozdziałach i paragrafach klasyfikacji budżetowej:

Dział

Rozdział
§
Wyszczególnienie
Zwiększenie
Zmniejszenie

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

42

75414

Obrona cywilna

42


6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

42

801

OŚWIATA I WYCHOWANIE
700


80195

Pozostała działalność
700



2030
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
700


852

POMOC SPOŁECZNA
356.300
1.500

85212

Świadczenia rodzinne , zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
352.000



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
352.000


85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

200


2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

200

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
3.000
1.300


2010

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
3.000
1.300

85219

Ośrodki pomocy społecznej
1.300



2030
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
1.300


854

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
54.959


85415

Pomoc materialna dla uczniów
54.959



2030
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
54.959




Razem
411.959
1.542

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach, rozdziałach i paragrafach klasyfikacji budżetowej:

Dział

Rozdział
§
Wyszczególnienie
Zwiększenie
Zmniejszenie

600

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
15.000
15.000

60016

Drogi publiczne gminne
15.000
15.000


4170

4210

4300

6060
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
3.000

12.000
12.000

3.000

750

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
31.110
31.110

75011

Urzędy wojewódzkie
5.540
2.940


4010

4110

4210

4300

4440
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne  Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
5.300

100

140
2.700

240

75023

Urzędy gmin
25.570
28.170


4110

4210

4300

4430

4440
Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
20.000

4.600

970
2.600

25.570



751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
2.203
2.203

75107

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
2.203
2.203


4110

4120

4170

4210

4260

4300

4410
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe
86

25

2.092
1.184

461

200

358

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
6.200
242

75412

Ochotnicze straże pożarne
6.200
200


3030

4110

4170

4410

4430
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki
500

470

5.000

230
200

75414

Obrona cywilna

42


6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

42

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM
600
600

75647

Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych
600
600


4100

4170
Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Wynagrodzenia bezosobowe
600
600

758

RÓŻNE ROZLICZENIA

37.490

75818

Rezerwy ogólne i celowe

37.490


4810
Rezerwy w tym:

- rezerwa na zadania oświatowe

- rezerwa ogólna

23.490

14.000

801

OŚWIATA I WYCHOWANIE
48.244
34.044

80101

Szkoły podstawowe
33.464
23.464


4010

4040

4210

4260

4270

4280

4300

4410

4430

4440
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
11.090

10.991

10.000

464

409

510
510

5.467

130

409

150

118

16.680

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
1.200
1.200


4010

4440
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
1.200


1.200

80104

Przedszkola
3.760
3.760


4010

4040

4110

4120

4210

4300

4440
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
2.890

140

20

400

310
310

400

3.050

80110

Gimnazja
5.620
5.620


3020

4440
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
5.620
5.620

80114

Zespoły obsługi ekonomiczno-adminstracyjnej szkół
3.500



4010

4110
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne
2.000

1.500


80195

Pozostała działalność
700



4300
Zakup usług pozostałych
700


851

OCHRONA ZDROWIA
36.000
32.000

85121

Lecznictwo ambulatoryjne
36.000
32.000


4210

4270

4300

6050

6060
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
4.000

27.300

4.700
25.000

7.000

852

POMOC SPOŁECZNA
356.300
1.500

85212

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
352.000



3110

4010

4110

4120

4210

4300

4440
Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
341.446

6.400

1.104

200

2.330

200

320


85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

200


4130
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

200

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
3.000
1.300


3110
Świadczenia społeczne
3.000
1.300

85219

Ośrodki pomocy społecznej
1.300



4210

4300

4440
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
700

570

30


854

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
71.568
6.619

85401

Świetlice szkolne
10.310
320


4010

4110

4120

4440
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
9.400

800

110
320

85415

Pomoc materialna dla uczniów
61.258
6.299


3240

3260
Stypendia dla uczniów

Inne formy pomocy dla uczniów
61.258
6.299

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
1.450
1.450

90095

Pozostała działalność
1.450
1.450


4300

4440
Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
1.450
1.450

921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
11.000
7.000

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
11.000
7.000


2480

4170

4300
Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządową instytucję kultury

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych
4.000

7.000
7.000

926

KULTURA FIZYCZNA I SPORT
350
350

92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
350
350


4300

4430
Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki
350
350



Razem
580.025
169.608

§ 2

Załącznik Nr 1 przedstawia zatwierdzoną zmianę planu zadań z zakresu zadań zleconych gminie.

§ 3

Załącznik Nr 2 stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w planie szkół.

Załącznik Nr 3 stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w planie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych

Załącznik Nr 4 stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w planie przedszkoli.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 254/05

Wójta Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 22 listopada 2005 roku

Zmiany w planach finansowych dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań

z zakresu administracji rządowej zleconych gminie:

DOCHODY

Dział

Rozdział
§
Wyszczególnienie
Zwiększenie
Zmniejszenie

852

POMOC SPOŁECZNA
352.000
1.500

85212

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
352.000



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
352.000


85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

200


2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

200

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1.300


2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

1.300



Razem
352.000
1.500

WYDATKI

Dział

Rozdział
§
Wyszczególnienie
Zwiększenie
Zmniejszenie

852

POMOC SPOŁECZNA
352.000
1.500

85212

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
352.000



3110

4010

4110

4120

4210

4300

4440
Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
341.446

6.400

1.104

200

2.330

200

320


85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

200


4130
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

200

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1.300


3110
Świadczenia społeczne

1.300



Razem
352.000
1.500

WÓJT
Andrzej Zajdel

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 254/05

Wójta Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 22 listopada 2005 roku

Dz.  801  Rozdz.   80101   Szkoły podstawowe

ZWIĘKSZENIA

§
Razem
Wrocanka
Łężany
Głowienka
M.Piastowe
Rogi
Targowiska
Widacz
Zalesie

4010

4210

4260

4300

4430

4440
11.090

10.991

10.000

464

409

510
398

190
1.540

2.500

10.000
1.990
320
2.370
4.350

6.151

409
1.060

350

66
1.770


33.464
588
14.040
1.990
320
2.370
10.910
1.476
1.770

ZMNIEJSZENIA

​§
Razem
Wrocanka
Łężany
Głowienka
M.Piastowe
Rogi
Targowiska
Widacz
Zalesie

4040

4270

4280

4300

4410

4430

4440
510

5.467

130

409

150

118

16.680
190

130

150

118
4.040
1.990
320


2.370
5.401

409

5.100
66

1.410
1.770


23.464
588
4.040
1.990
320
2.370
10.910
1.476
1.770

WÓJT

Andrzej Zajdel

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 254/05

Wójta Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 22 listopada 2005 roku

Dz.  801  Rozdz.   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

ZWIĘKSZENIA

§
Razem
Łężany
Głowienka
Rogi

4010
1.200
480
450
270


1.200
480
450
270

ZMNIEJSZENIA

​§
Razem
Łężany
Głowienka
Rogi

4440
1.200
480
450
270


1.200
480
450
270

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 254/05

Wójta Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 22 listopada 2005 roku

Dz.  801  Rozdz.   80104 Przedszkola

ZWIĘKSZENIA

§
Razem
Łężany
Głowienka
M.Piastowe
Rogi
Targowiska

4010

4110

4120

4300

4440
2.890

140

20

400

310
1.960
400

310
160
30

140

20
740


3.760
1.960
710
160
190
740

ZMNIEJSZENIA

​§
Razem
Łężany
Głowienka
M.Piastowe
Rogi
Targowiska

4040

4210

4440
310

400

3.050
1.960
310

400
160
190
740


3.760
1.960
710
160
190
740

WÓJT
Andrzej Zajdel

WÓJT�Andrzej Zajdel








